

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 80461233

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 399,00 RON - 399,00 RON

---

Descriere: PASTILE PISOIR 1 KG = 1 CUTX44.00=44.00 LEI HARTIE IGIENICA JUMBO GRI 1 STRAT = 36 BUC X 3.30 = 118.80 LEI HARTIE IGIENICA COTTONLIKE 3 STRAT = 2 SET X 19.80 =39.60 LEI SAPUN LICHID WHITE SIMPLU 5 LITRI = 2 BUC X 14.50 = 29.00 LEI PROSOP Z VERDE = 20 SET X 4.30 =86.00 LEI HARTIE IGIENICA JUMBO ALBA 2 STRAT = 12 BUC X 6.80 =81.60 LEI, PRODUSELE FIIND NECESARE PT TOALETELE DE PE DOMENIUL PUBLIC AL MUN DEVA

---